B0430J50100AHF Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Anaren B0430J50100AHF Anaren دوزملا عزوم  Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  B0430J50100AHF
عناصلا Anaren
فصو BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  174398 pcs
تانایبلا ةقرو
ةلسلس Xinger®
نیم  ) ةراسخلا ةدوع  ) 7dB, 8.4dB
قرفلا ةلحرملا  7°
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tape & Reel (TR)
سیك ةمزح /  0805 (2012 Metric)
ىرخا ءامسا  1173-1052-2
42124-G001
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سكام  ) جاردلإا نادقف  ) 4.0dB
نزاوتم ةنزاوتملا /  ریغ  ةمواقم -  50 / 100 Ohm
تاددرتلا قاطن  400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
يلیصفت فصو  RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
ةعطقلا مقر  : B0430J50100AHF
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Anaren
جتنملا فصو  BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  174398 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
B042-004
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
337 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F060T24
نیعنصم :  Vicor
فصو :  DC DC CONVERTER 6V 240W
6964 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B042-016
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
211 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F060M24
نیعنصم :  Vicor
فصو :  DC DC CONVERTER 6V 240W
3248 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER KVM SWITCH
138 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F040T20-EB
نیعنصم :  Vicor
فصو :  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
417 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F060M24A
نیعنصم :  Vicor
فصو :  DC DC CONVERTER 6V 240W
512 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B040-016-19
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
59 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B040-008-19
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
88 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F015T14-EB
نیعنصم :  Vicor
فصو :  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
427 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B042-008
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
357 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B048F030T21-EB
نیعنصم :  Vicor
فصو :  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
423 : نزخملا يف   pcs
RFQ